
令和7年度政務活動費 《公明党小牧市議団》

4 18 交付（300,000円×3名分） 900,000 0 900,000

4 18 資料作成費 iPadケース 17,940 882,060

4 22 資料作成費 インクカートリッジ 2,920 879,140

4 23 研究研修費

市町村議会議員研修［３日間コース］
「新人議員のための地方自治の基本」
第１回
研修参加費

11,770 867,370

4 25 資料作成費 インクカートリッジ 8,470 858,900

4 30 研究研修費

市町村議会議員研修［３日間コース］
「新人議員のための地方自治の基本」
第１回
研修旅費

14,760 844,140

4 30 資料作成費 インクカートリッジ 8,932 835,208

5 14 資料作成費 iPad用タッチペン 2,480 832,728

5 29 資料作成費 再生紙A４　他 11,530 821,198

6 19 資料作成費 コピー用紙　A4　１箱 6,186 815,012
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900,000 84,988 815,012
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